
DZP/381/55/AOP/2016 Katowice, dn . 19.12.2016 r. 

Do wszystkich wykonawców 

Dot.: odpowiedz i na pytania w postępowaniu w trybie do 30 000 euro na 
ubezpieczenia komunikacyjne 

Pytanie 1: Prosimy o potwierdzenie, że przez „rzeczywiste koszty naprawy" Zamawiający 
rozumie sposób ustalenia kosztów naprawy zgodny z OWU wykonawcy. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że przez „rzeczywiste koszty naprawy" rozumie 
sposób ustalenia kosztów naprawy zgodny z OWU Wykonawcy. 
Pytanie 2: Pkt VI . 1. Włączenie klauzuli gwarantowanej sumy ubezpieczenia przez okres 12 
miesięcy - Prosimy o potwierdzenie, że Klauzula nie ma zastosowania do ustalenia czy miała 
miejsce szkoda całkowita. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że Klauzula nie ma zastosowania do ustalenia czy 
miała miejsce szkoda całkowita. 
Pytanie 3: Pkt IV Assistance. Prosimy o informacje, czy Zamawiający wyraża zgodę na 
wprowadzen ie franszyzy k i lometrowej w wysokości 20 km. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzen ie franszyzy ki lometrowej 
w wysokości 20 km. 
Pytanie 4: Pkt IV Assistance. Prosimy o zgodę na ograniczenie limitu holowania do 500 km 
w przypadku awari i . 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie limitu holowania do 500 km 
w przypadku awari i . 
Pytanie 5: Załącznik nr 3 formularz ofertowy - klauzule fakultatywne:- prosimy 
o wprowadzen ie zapisów zgodnych z pkt I I I A g ) oraz pkt VI.3. 
Odpowiedź: Zamawiający wprowadza poprawki do Załącznika nr 3 Formularz ofertowy. 
Poprawiony Formularz ofertowy w załączeniu. 



DZP/381/55/AOP/2016 
Załącznik nr 3 - formularz ofertowy 

(pieczęć wykonawcy) 

OFERTA 

SKŁADAJĄC OFERTĘ NA UBEZPIECZENIE KOMUNIKACYJNE POJAZDÓW 
UNIWERSYTECKIEGO CENTRUM KLINICZNEGO IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO ŚLĄSKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO W KATOWICACH, 

OFERUJEMY wykonanie przedmiotu zamówienia: 

za cenę brutto za okres 12 miesięcy :.. .zł (słownie złotych 

), 

płatną jednorazowo na zasadach określonych w opisie zamówienia, zgodnie z poniższym zestawieniem 

Lp. Marka Nr rej. Składka 
OC 

Składka 
AC 

Składka 
NW 

Składka 
assistance 

SKŁADKA 
ŁĄCZNA 

1. TOYOTA 
HIACE 2,4 KBK 869A 

2. 
TOYOTA 
AVENSIS 
T27 2,0 

SK 8012W 

3. 
TOYOTA 
YARIS 
VERSO 

SK 16523 

4. FARMTRAC SK 7158 

5. PRONAR 
T654 SK 9528S 

6. Volkswagen 
CC SK 955FV 

7. Renault 
Kangoo SK 93399 

SKŁADKA ŁĄCZNA: 

*) Poz. 4 i 5 wykazu bez ubezpieczenia assistance 



Oferujemy następujące klauzule dodatkowe: 

Lp. Klauzule fakultatywne Zaznaczyć 
„X" we 

właściwym 
miejscu 

A 
Włączenie klauzuli gwarantowanej sumy ubezpieczenia przez okres 12 miesięcy 

A Brak klauzuli 

B Zniesienie franszyzy integralnej w AC B Franszyza integralna w AC: 300 zł 

C 
Suma ubezpieczenia NNW w wysokości 30 000,00 zł na osobę 

C Suma ubezpieczenia NNW w wysokości 10 000,00 zł na osobę 

I. OŚWIADCZENIA I FORMALNOŚCI 

1. OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się z opisem przedmiotu zamówienia i uznajemy się za związanych 
określonymi w niej postanowieniami i zasadami postępowania. 

2. UWAŻAMY się za związanych niniejszą ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert. 
3. OFERTĘ niniejszą składamy na kolejno ponumerowanych stronach. 
4. ZAŁĄCZNIKAMI do niniejszej oferty, stanowiącymi jej integralną część są: 

a , 
b 
c , 
d , 

dn. 
(podpis upełnomocnionego przedstawicie 
Wykonawcy) 

a 


